ti . .pertinentibus
— — 24 numerum
P. 357, lin. 6 ipsa malitia perpe- 

triverit.
— — 13 quolibet ingenio

— — 27 confugium fecit

------- 31 nunciamus.
------- 35 navali exercitum con

tranos generationes Sclavor. ini- 
micos scilicet vestros.

P. 358, lin. 10 fiat
— — 20 etiam

— — 22 pactam

— — 36 se rea
— — 37 satisfacto.
P. 359, lin. 32 stante facto.
— - -  35 si aliquem in sil-

va etc.

P. 360, lin. 4 equorum 
-------  5 indomitor.
— — 7 restituât.
— — 10 posita
P. 361, lin. 20 secundum insolitam 

consuetudinem.

Trev. in Vienna: idest
— — Olivoli
— — Fossionum
— — cuncta generalita- 

te . . . pertinente.
— — numero.

Trev. in Vienna: ipsarn malitiam
perpetraverit

— — pro quolibet inge- 
nio. (Coslpure nel Lib. Blanc.)

— — ad nos confugium 
fecerit, cum rebus eorum etc.

— — nunciabimus. —
— navalem exerci

tum contra generation. Sclavor. 
inimicos scilicet vestros etc.

— sit
— eum (anche nel 

Lib. Blanc.)
— peractam (Lib. 

Blanc.)
seu res

— satisfactio.
— stantepacto. (cosl 

anche nel Lib. Blanc.)Tanto nel 
Trevisan.,che nel Lib. Blanc, si 
legge: et si aliquis in silva etc.

— — equarum. 
Blaneusin Vienna: indomitos.

— — restituatur.
— — postea.
— — secundum inoli- 

tam consuetudinem, cosi nel Tra
vis. e Lib. Blanc.

Documento IV. 
P. 362, lin. 12 et populi illi subjecti —

— — 22 subtractationem. —
— — 28 nostro —
— — » auctoritate —
— — » fidelibus —
P. 363, lin. 1 nostro —
— — 3 Signum Ser. Hlotarii —

Aug.
a -------  5 Thermis —

atque populus 
illi subjectus 

subtractionem. 
nostra 
auctoritas. 
a fidelibus 
nostri
Signum Lotharii 

Sereniss. Aug. 
Teodonis.
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Documento V.

P. 363, lin. 3 fastigium — — fastigio
— — 4 erga omnes pietà- — — nel Lib. Blanc.

tis etc. si legge: erga Deum sospitatis
suae munus impendere satagat.

— — 5 . quia — — , quia
— — » futuros — — futurorum.
-------  9 est — — etiam.
— — 11 sit esse* — — sitae esse
— — 16 cum Graecis sancitum — — nel Lib. Iilanc. 

possiderunt. Cujuspetitionibusetc. dopo il possiderunt, si legge il
seguente passo, che manca nel 
Libro Pactor:

Peciit etiam Celsitudinem nostram, ut in quibuscumquepatriis,ac 
provintiis regni nostri, quispiam Veneticusesset, suae potestati maneret 
subiectus,atque omni fide, vel obedientia submissus. Cujus peticionibus 
etc.
P. 364, lin. 2 qui eo ambitu — — qui in eo
— — 5 libera — — libere
P. 364, lin. 23 habet ecclesia. Blancus in Vienna: dopo ecclesia, si

legge :
Sed hoc constituimus, atque per hoc nostrum praeceptum mansurum 

confirmamns, ut in quacumque patria regni nostri quislibet Venetico- 
rum fuerit, eius sit potestate distringendus, eiusque per omnia obedire 
praeceptis, adeo ut nulla maior, vel minorpersona contra eum quempiam 
Veneticum defendere praesumat. Adjungimus etc.
------- 24 inter hoc per — — inter haec prò
------- 25 alicuius interficere — — alicui suum in-

terficere
— — 26 honorem — — honore
-------  » ne quis libenter, — — ne quislibet, e nel

Libro Pactor. ne quis libere.
P. 365, lin. 2 archicancell. — — archicancellarii

recognovi
-----  3 VI. Id. — Blancus-. HI id.

Documento VI.

P. 365, lin. 1 Vido — — Guido
— — 7 Dominicum N. — — Dominicumvide-

licet
— — 9 est suam — — et suam
— — 14 subjectos — — subjectus
— — 18 partibus — — patriis 
 19 sui — — suae
P. 366, lin. 5 ac machinationem i- — — ac machinatio-

bi exerceat. nemfacere praesumat nec etiam
venationem, aut pabulationem 
ibi exereeat-, et nullatenus-eto,
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P. 366, lin. 10 tollerantia
— — 16 obtinere noscuntur.

19 seu successoribus, 
quiete

35 distinguendus

— — telonaria.
— — obtinere videtur, 
vel quae infra potestatem imperii 
nostri sita esse noscuntur, ini- 
quam etc.

— — seu successoribus 
eorum, ac haeredibus, et succes

soribus, quiete etc.
— — distringendus.

Documento VII.

P. 367, lin. 3 duodecima mensis 
die martii

— — 4 Victkerius
— — » res proprietatem
-------  6 do'Episcopatu
-------  8 debenat
— — 12 ut maxima 
P. 368, lin. 3 missus
— — 11 sed quod

------- 26 nec ad annexas
— — 25 quapropter in vro E-

piscopatu.
P. 369, lin. 1 ut in eterno non mi- 

norentur 
------- 12 vestris
— — 14 Patriarcha 
  19 auri fulvo etc.

— — die duodecimo
mensis martii

— Vuintherius
— res proprietatum

— — de Episcopatibus
— — debebant
— — unde maxima.
— — missos
— — sed qui in con
tra legem factum haoeret etc.

— — necdecunctasetc.
— — quas in vestros

Episcopatos
— — ut in aeternum 

non rememorentur
— — nostris
— — Patriarchatu
— — auro fulvo libras 
centum, medietatem cui forcia 
facta fuerit, et medietatem pala- 
tio regis etc.

Documento VIII.

P. 370, lin. 6 convenerunt 
P. 371, lin. 16 et
— — 18 manibus
— — 19 nullo . . . suo 
 22 negotiare
— — 24 emat

evenirent
est
navibus 
nulla . . .  sua 
negociantem 
emantur

Documento IX.«

P. 373, lin. 5 Varsillo — -r- Vassilio
— — 8 se (nec ?) — — si
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P. 374, lin. 4 et ab hac etc.

— — 6 gentis . . . quae
— — 17 permittimus
— —-------- 18 astres 
 ---------19 sit
-------  20 in sublo . .  . sunt

------- 21 uno seouri
------- 23 sennis (?)
— — 24 exurimus
— — 32 capitale
— — 35 caeptae 
P. 875, lin. 1 astas

— et ab hac . . .  ma
la consuetudo peccandi recederet

— genti. . . quod
— promittimus
— asseres
— sint
— insubli (vedi Du-

cange)... sint
— uno semisse
— semis
— exierimus
— capitalem 

CDiizatae
— asses

Documento X.

P. 376, lin. 1 In nomine Domini 
imperante

— — 4 Sisgus
— — 5 tam majores quam

etc.
P. 377, lin. 1 cunctis
— — 4 a loca
— — 11 et iterum dare etc.

— — 19 proponenda
— — 25 contra praesumpserit

— — 32 continent
— — 34 observare

— — InnomineDomi- 
ni nri yhu xpi. Imperante etc.

— — Sygus
— — tam maiores, 

quam et minores, vel mediocres.
— — cuncta
— — ad loca
— — et iterum, simili 
modo, dare etc.

— — praeponenda
— — contra vestros

praesumpserit
— — continetur
— — 'observaverimus

Documento XI.

P. 378, lin. 2 nostri
— — 10 Canali 
 12 e 15, stara mangias

— — 15 carnosas

P. 379, lin. 1 unumquemque

— — nostris
— — Caucali

— scaramangias (ve
di Ducange: scaramanga, e sca- 
ramangum.)

— — castoneas(Duc. in: 
casto, chasto, castonus, caston- 
cellus.) (1)

— — per unumquem
que

(1) I  Codici Yeroi e Giaxicb hanno stara mangias (v. Ducange alla voce 
ma ligia s) e cassonoas.
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Documento XIV.

P. 383, lin. 1 misericordiae
— — 9 j ustum
— — 10 cementes. . . .  lega-

1 i tate
— — 11 ad nro
— — 14 3criptoris
— — 17 desiderant, ami cari...

fetudeant
— — 21 aliquam 
 22 copulo
— — 24 eos
P. 384, lin. 2 episcopatum . . .  ce- 

nobitrum
— — 15 bonum
— — 25 bantim

— — 27 aliqui
— — 28 per acto... voluerint

— misericordia
— justam
— ducentes. .  . Sde

ntate
— a nostro
— scriptionis
— desiderai, ammi-

rari... studeat
— aliquem
— capulo
— eis
—■ episcopatuurn.. .

cenobitrorum
— bannum
— bannum mittere,

seu etc.
— alicui

32 potestate — — potestati
P. 385 dopo adiwtarìjussimus si legge: Signum Domini Otto-

nis gloriosissimi regis. Petrus chancellarius ad vicem 
Petri Cumani Ep—i, et archicanc . . .  et recognovit.

— — lin. 3 datum. . .  domini — — data...dominicae

peracto . . . .  no- 
luerint

Documento XV.

P. 385, lin. 2 ind. undecima.
— — 7 tamen 
  8 qui
— — 11 seniori nostro

— — 13 promittimus

— — 15 debeamus, nullam
etc.

20 observari

— ind. decima
— tam
— quam
— Seniorique no

stro
— proni ittentes

promittimus
— debeamus, et quie

ti, legem,autquicquidnobisin- 
quirendum est, ante illumrequi- 
rere debeamus, nullam ibi etc.

— observare

Documento XVI.

P. 387, lin. 12 Ogerti — — Operti
P. 388, lin. 8 comes, marchio — — comes, viceco-